
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«Аксёново-Зиловское» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«30»  августа  2019 г.                                                    №   28 

 

п. Аксёново-Зиловское   

 

Об утверждении структуры и схемы управления  

администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское» 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о структуре 

администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское»,  руководствуясь 

статьей 27 Устава городского поселения «Аксёново-Зиловское», Совет 

городского поселения «Аксёново-Зиловское»    р е ш и л : 

 

1. Утвердить Структуру администрации городского поселения «Аксёново-

Зиловское» (приложение № 1).  

2. Утвердить Схему управления администрации городского поселения 

«Аксёново-Зиловское» (приложение № 2). 

3. Признать утратившими силу решение Совета городского поселения 

«Аксёново-Зиловское»  от 14.08.2019 года № 27. 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

5. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте www.аксеново-

зиловское.рф в разделе  Местное самоуправление, на стенде администрации 

совета городского поселения «Аксёново-Зиловское». 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

  

http://www.аксеново-зиловское.рф/
http://www.аксеново-зиловское.рф/


Приложение № 1  

к решению Совета 

городского поселения  

«Аксёново-Зиловское» 

от 30 августа 2019 года  № 28 

 

 

СТРУКТУРА 

администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское» 
 

 

В структуру администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское» 

входят: 

1 Глава городского поселения «Аксёново-Зиловское» 

2 Муниципальные служащие: 

2.1 Заместитель главы администрации по вопросам жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства 

2.2 Заместитель главы администрации по общим и социальным 

вопросам 

2.3 Специалист по земельным отношениям  

2.4 Специалист по имущественным отношениям  

3 Общеотраслевые должности 

3.1 Бухгалтер (на правах главного бухгалтера) 

3.2 Бухгалтер  

3.3 Экономист по финансовой работе 

3.4 Юрист  

3.5  Секретарь  

3.6  Водитель автомобиля  

4 Военно-учетный работник 

  



Приложение № 2 

к решению Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское» 

от 30 августа 2019 № 28 

 

СХЕМА 

управления администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава городского поселения «Аксёново-Зиловское» 

Заместитель руководителя администрации 

по социальным вопросам Обслуживающий 

персонал 

Специалист по имущественным 

отношениям 

Служащие 

Специалист по земельным 

отношениям 

Заместитель руководителя администрации 

по вопросам ЖКХ 

 

Бухгалтер 

 

Бухгалтер  

 

Юрист  

 Экономист по 

финансовой работе 

Секретарь   

Водитель 


